РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от 01 февраля 2023 г. №  4
Об отмене решения Собрания депутатов «Попово-Лежачанского сельсовета» Глушковского района  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района от 21.11.2019 года № 28 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

      На основании Протеста Прокуратуры Глушковского района Курской области от 11.01.2023 г № 21-2023 на Решение Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области  от 23.03.2022 года № 13 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района от 21.11.2019 года № 28 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера», руководствуясь законом Курской области № 55-ЗКО от 27.09.2017г. «О предоставлении гражданином претендующим на замещение муниципальной должности, должность главы местной администрации по контракту,  лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений», Собрание депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:
      1. Отменить решение Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района от 21.11.2019 года № 28 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»
        2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области.
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Попово-Лежачанского сельсовета                                                 С.И.Давиденко

и.о.Главы Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                                     Я.В. Галиченко